עד כאן דבריו.

מהדברים האלה, נוכל לגשת לעוד סוגיה אחת וממנה להתחבר לפרשת שקלים:

ברוך שאמר

משיחותיו של הרב"ג הרב ברוך רוזנבלום שליט"א

פרשת "משפטים" - "שבת שקלים" - נושא: "כיסופים של אהבה" (או לפי הידברות: "הכסף והכיסופין") הרב ברוך רוזנבלום שליט"א | נמסר בשנת ה-תשע"ח (2018 למניינם).

אומרת התורה בפרשת ואתחנן: {דברים ג, כג} וְאַתְּחַנֵּן אֶל ה' בְּעַת הַהוּא לֵאמֹר: {כד} ה' אֱלֹהִים אַתָּה הַחַלּוֹת הַלְרְאוֹת אֶת עַבְדְּךָ אֵת גְּדֻלְךָ וְאֵת יְדְךָ הַחֲזָקָה אֲשֶׁר מִי אֵל בְּשָׁמַיִם וּבָאָרֶץ אֲשֶׁר יַעֲשֶׂה כַּמַּעֲשִׂיךָ וְכַגְבוּרְתְּךָ: {כה} אֶעֱבְרָה

⁷ ר"ל כמו שכתוב במתים חפשי, וכמו שאחז"ל כיון שמת אדם נעשה חפשי מן המצוות, או שאינו רוצה להישאר בחו"ל מבלי שיקיים מצוות התלויות בארץ, וכמו שאחז"ל במס' סוטה {ד.} ע"ש.

ברוך שאמר

משיחותיו של הרב"ג הרב ברוך רוזנבלום שליט"א

פרשת "משפטים" - "שבת שקלים" - נושא: "כיסופים של אהבה" (או לפי הידברות: "הכסף והכיסופין") הרב ברוך רוזנבלום שליט"א (נמסר בשנת ה-תשע"ח 2018 למניינם).

הוציא הקב"ה נשמה ממצב הנשמות והראה למשה - דע לך, כשאני מוריד נשמות לעולם, אני מוריד את כולן עם אותה רמת כיסופין - הרביה הזה והיהודי הפשוט ההוא - יורדים לעולם עם אותם הכיסופים לאהבת הבורא!

שואל **ספר העיקרים**, איך אפשר לצוות על אהבת השם - והרי אהבה זה דבר שקשור לנפש האדם?!

נשמות!!!

* - אין למו מכשול - נא לא לעיין בעלונים בזמן התפילה ובזמן קריאת התורה שלא יצא שרכו בהפסדו. * נא לא לטלטל במקום שאין בו עירוב כהלכה.

העלון טעון גניזה

פרשת "משפטים" - "שבת שקלים" - נושא: "כיסופים של אהבה" (או לפי הידברות: "הכסף והכיסופין") הרב ברוך רוזנבלום שליט"א {נמסר בשנת ה-תשע"ח (2018 למניינם)}.

בס"ד

הודעה משמחת לציבור הרחב הנהנה משעורי כבוד הרב ברוך רוזנבלום שליט"א. גם בשנה זו מופץ משחק החידון בענייני הפסח – המבוסס על מדרשי חז"ל, המקרא וכו' שהובאו בשיעורי הרב.

לרכישת החידון בענייני גלות מצרים וליל הסדר, ניתן ליצור קשר עם ר' אליהו בטל' 0542166688, או לשלוח בקשה למייל: GG2006@013.NET ולהשאיר מס' טלפון